
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/25 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907), art. 25a oraz art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/385/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wieluńskiego 
oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym zmienionej uchwałą Nr VIII/64/24 Rady 
Powiatu w Wieluniu z dnia 18 października 2024 r., i  uchwałą Nr XIII/99/2025 Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 17 marca 2025 r. § 2 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Wieluniu 

 
 

Andrzej Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4217


	UCHWAŁA NR XIV/107/25 RADY POWIATU W WIELUNIU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:17:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




